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ID1500 BUITINIŲ IR LIETAUS NUOTEKŲ SIURBLINĖ - 0 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

ID1500 siurblinė yra skirta buitinėms ir lietaus nuotekoms perpumpuoti tose vietose, kur neįmanoma
ar netikslinga tiesti savitakinius vamzdynus. Tai yra komplektinė siurblinė, aprūpinta vidiniu
vamzdynu ir tinkamais siurbliais. ID1500 siurblinėje galima montuoti vieną arba du siurblius, dviejų
siurblių atveju maksimalus vidinio vamzdyno skersmuo yra DN80. Braižant siurblinės gamybos
brėžinį, duomenys nurodomi pagal projektą. Mes darome tikslų brėžinį, kurio pagrindu klientas gali
peržiūrėti siurblinės brėžinius, jei tinka, patvirtinti. Siurblinėms mes taip pat siūlome valdymo
automatiką, kuri valdo siurblių darbą, apsaugo siurblių variklius ir perduoda norimus pranešimus
SMS žinutėmis į aptarnaujančio personalo ar savininko mobilųjį telefoną, taip pat gali turėti ryšį su
nuotolinio stebėjimo centru, iš kur galima stebėti ir valdyti siurblinės darbą. Ši siurblinė yra CE
ženklinta ir sertifikuota pagal EN 12050-1:2015 (Siurblinės sertifikatas pateiktas skiltyje
"DOKUMENTACIJA").  



Į kompleksinį pasiūlymą įeina:
1. Komplektinė siurblinė ID1500 su vidiniu vamzdynu 2. Siurblys (1 arba 2 vnt.) 3. Valdymo
automatika 4. G/b inkaravimo plokštė su inkararavimo varžtų komplektu 5. Už siurblinės ribų
montuojama uždaromoji armatūra (įtekėjimui ir ištekėjimui)  

ID1500 siurblinės komponentai:
1. Korpusas (PE, SN4) 2. Monolitinė apšiltinta aptarnavimo anga (PE) 3. Armuotas dugnas,
montavimo gylis 7m, su atsargos koeficientu 2 (PE/plienas) 4. Užrakinamas dangtis (PE / Al / A4) 5.
Kopėčios su neslidžiomis pakopomis bei teleskopiniu turėklu (A4) 6. Aptarnavimo aikštelė (PE / A4)
7. Siurblių kreipiančiosios (A4) 8. Slėginiai vamzdžiai (PE100 / A4) 9. Slėginių vamzdžių trišakis
 120° (A4) 10. Sklendė su guminiu pleištu (ketus su epoksidine danga) 11. Atbulinis vožtuvas (ketus
su epoksidine danga) 12. Ventiliacijos vamzdžiai d110 mm (PE) 13. Varžtai, veržlės, poveržlės (A4)
14. Kabelių apkabos (PE) 15. Valdymo automatikos skydo pagrindas su vandeniui atspariais kabelių
apsaugos vamzdžiais (PE)




